Le richieste di visita degli immobili potranno essere effettuate unicamente tramite il 

Portale delle Vendite Pubbliche (https://portalevenditepubbliche.giustizia.it/). 

Per tutto quanto NON INDICATO nel presente avviso, si rimanda alla perizia di stima in 

atti. 

PREZZO BASE: €. 36.562,50 (trentaseimilacinquecentosessantadue/50);  

OFFERTA MINIMA: €. 27.422,00 (ventisettemilaquattrocentoventidue/00); 

CAUZIONE: pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 

RILANCI MINIMI: in caso di gara ex art. 573 Codice di Procedura Civile (da tenersi 

con modalità telematica asincrona), eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a €.